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Verksamhet 
 

 

Ålands bil och delar 

Önningebyvägen 209, Grönbacka 

Jomala 

Beslut 

Ärendet avslutas utan vidare åtgärder.  

 

Motivering 

Vid en uppföljningsinspektion den 27.10.2017 konstaterade ÅMHM att alla 

förutom tre av de uppställda uttjänta fordonen var avlägsnade från fastigheten 

170-437-7-23 i Jomala kommun. Följande vecka meddelade verksamhetsutövaren 

att även de tre sista skrotfordonen hade tagits bort, vilket ÅMHM kunde bekräfta 

vid ett besök på plats. De övriga sakerna som fanns på området uppgavs vara i 

bruk och kan därmed inte anses vara upplag av avfall. De två fordonen längs 

vägen hade registerskyltarna kvar och betraktas därmed inte som skrotfordon.  

Bakgrund 

ÅMHM utförde en oanmäld inspektion den 22.9.2017 på fastigheten 170-437-7-

23 med anledning av ett inkommet klagomål den 20.9.2017. ÅMHM kunde 

konstatera att 23 skrotfordon lagrades utomhus, utan tak, på grus utanför en 

lagerhall. Därtill förvarades även bildäck och bl.a. motorer, träplankor och rör på 

området. Ett inspektionsprotokoll med hörande skickades ut och 

verksamhetsutövaren inkom med en muntlig förklaring inom hörandetiden och 

uppgav att skrotfordonen kommer att avlägsnas från platsen medan de övriga 

sakerna inte är avfall utan ännu är i bruk. En uppföljningsinspektion gjordes den 

27.10.2017 för att kontrollera att de uttjänta fordonen var bortförda.  
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Avgift 

225e 

För handläggning av föreläggandet uppbärs en avgift om 75 euro per arbetad 

timme enligt avgiftstabell 4 i Ålands landskapsregerings beslut (2017:25) om taxa 

för Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet.  

Klagomåls initierad inspektion 1 timme 

Uppföljande inspektion  1 timme 

Beslut om avslut  1 timme    

Totalt    3 timmar 

 

Besvär 

Besvärsanvisning bifogas.  

 

 

Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

 

 

För Ålands miljö- och hälsoskyddsmyndighet 

 

 

 

Linda Siltala 

Vik. miljöskyddsinspektör 

   

 

 

 

Bilagor 

1. Besvärsanvisning  

2. Faktura  

 

 


